
令和 6 年 11 月 15 日 

 関係各位の皆様へ 

上野中学校閉校準備委員会   

実行委員長    戸髙 誠司 

記念式典部部長  甲斐 雅也 

 

上野中学校「閉校式典」「別れの集い」の参加申込について 

  

初冬の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、ご承知の通り本校は本年度末で閉校し、高千穂中学校と統合することとなりました。 

記念式典部会におきましても、「閉校式典」及び「別れの集い」の開催を計画しており、今回はそ

の参加申込の案内となります。 

長い歴史の節目の行事となります。以前、上野中学校に勤務された先生方にも出来るだけご案内

を差し上げますので、懐かしい同級生や恩師との再会の場にご利用いただくのも良いかと思いま

す。どうぞご近所・遠方にお住いのご家族・ご友人の方とお誘い合わせの上、ご参加ください。皆

様のご来場を心よりお待ちしております。 

 

記 

 

記念式典等 開催予定日  ：  令和７年３月９日（日） 

      開催時間   ：  ●閉校式典  10：00～11：30（予定） 

                ●別れの集い 12：45～15：00（予定） 

      場   所  ：  上野体育館 

 

※参加ご希望の方は申込用紙への記入、もしくは下記 QR コードを読み取りの上、お申込みくださ

い。遠方の方は上野小中学校ホームページ（Google フォーム）での申し込みも可能です。 

※詳細につきましては、後日、回覧板及び上野小中学校ホームページにてお知らせいたします。 

※「別れの集い」は飲食を伴うため、実費負担として３，０００円をご負担いただきます。 

   上野地区以外にお住まいの方は、当日、集金させていただく予定です。 

※４月に配布した文書は「意向調査」です。今回が正式な参加申込となりますので、前回記入され 

た方も再度ご記入をお願いします。 

※別紙申込書は、各小組合長様が 12 月 1０日 （））までに回収していただき、公民館長様へお渡し

ください。 

※ＱＲコードでの申込締切は、１２月１５日（日）までとなります。 

※駐車場等の詳細につきましては、後日、地区回覧番やホームページでお知らせいたします。 

 

 

◎右のＱＲコードより申込フォーム 

へアクセスし、必要事項を入力し 

てください。 

◎ＱＲコードでの申込締切 

  令和６年１２月１５日（日） 

                    【閉校式典申込】      【別れの集い申込】 

 

【お問い合わせ】閉校準備委員会 事務局（上野中学校内）教頭 神尊・和田   77-1004  


